

Verksamhetsplan 2019

Vad är en verksamhetsplan?

Verksamhetsplanen är medlemmarnas verktyg att genom terminsmöten påverka de arbetsområden som sektionen ska arbeta med och lägga extra tyngd på under verksamhetsåret. Grundtanken med verksamhetsplanen är att ha konkreta mål att arbeta med under året utan att i alltför stor utsträckning detaljstyra verksamheten.

Ansvar

Det är Styrelsens ansvar att arbeta med, följa upp och avrapportera de olika projekten inom verksamhetsplanen. För att klara av uppdraget behöver Styrelsen inhämta expertkompetens och arbetskraft från utskotten och från funktionärerna. Det är dock alltid Styrelsen som ansvarar för att arbetet fortgår löpande under verksamhetsåret.

Struktur och format

Ett stort fokus för årets verksamhetsplan har varit att göra den lagom stor. Den består av fyra huvudpunkter och anledningen till att det begränsas till fyra huvudpunkter är så att de arbete som utförs ska göras helhjärtat och grundligt samtidigt som ledamöter i styrelsen ska ha möjligheten arbeta med andra projekt och bedriva visionärt arbete.

Alla huvudpunkter har sedan projektmål med tillhörande effektmål, tanken är att projektmålen ska vara en konkret uppgift som styrelsen kan ta tag och effektmålen är det som man önskar uppnå genom arbetet med projektmålet. Varje huvudpunkt har ett par projektmål och ungefär lika många effektmål.

Funktionärer

Det är funktionärerna på sektionen som gör sektionens arbete möjligt. För att alla funktionärens jobb ska fungera så bra som möjligt så är det viktigt att det finns kontinuitet och hjälpmedel som alla funktionärer har tillgång till. Genom att se till att alla funktionärer har bra förutsättningar när de går på sin post får vi en mer hållbar organisation och ett engagemang som är lättare att ta sig an.

Projektmål	Effektmål
Utvärdera Presidiet	Presidiet blir ett välfungerande samarbetsorgan mellan sektionsordförande och vice ordförande, samtidigt som relationen med resten av styrelsen och nämnden är fortsatt bra
Utvärdera tackverksamheten	Sektionens funktionärer tackas på ett sätt som så många som möjligt uppskattar
Skapa en funktionärshandbok	Det säkerställs att alla funktionärer får samma information
Utvärdera testamenten	Alla funktionärer har tillgång till bra och uppdaterade testamenten

Tillgänglighet

På F-sektionen kan det vara krångligt att veta vad man som medlem kan nyttja för tjänster och få en tydlig bild av sektionens verksamhet. Tillgången till information är ofta begränsad och leder till att när gemene medlem vill något är tillvägagångssättet ineffektivt. Förbättrad tillgänglighet bidrar med att skapa förutsättningar så att alla som vill kan delta på lika villkor.

Projektmål	Effektmål
Förenkla tillvägagångssättet att hitta samt använda sektionens olika tjänster	Det blir lättare för medlemmar ta del av sektionens tjänster samt påverka dess verksamhet
Sträva efter att inkludera fler internationella studenter i sektionens verksamhet	Internationella studenter ska ha tillgång till information om vad sektionen har att erbjuda och hur man kan engagera sig

Likabehandling

Trivsel och gemenskap är essentiellt för alla sektionsmedlemmar. Genom att arbeta med likabehandling kan både medlemsnytta och sektionsverksamhet förbättras samtidigt som alla medlemmar känner sig inkluderade.

Projektmål	Effektmål
Utvärdera strukturer inom utskotten	Synliggöra mindre poster och dess interna strukturer för att värna om likabehandling inom utskottet
Utvärdera bredden på sektionens evenemang och finn målgrupper som ej har blivit synliggjorda	På lång sikt arrangeras flera olika evenemang av skiftande karaktär för att inkludera fler målgrupper

Ekonomi

För att bedriva en verksamhet med så pass hög omsättning som F-sektionen har så är det viktigt att hantering av ekonomin sköts på ett effektivt och korrekt sätt. Alltså borde utbildningar hållas för alla som har attesträtt och budgetansvar så att de vet tydligt vad som gäller och vilka rättigheter och skyldigheter de har när det kommer till sektionens ekonomi.

Projektmål	Effektmål
Anordna utförliga ekonomutbildningar för alla funktionärer med budgetansvar och attesträtt	Arbetet för kassörerna underlättas och de som har möjlighet att påverka sektionens ekonomi vet tydligt vad som gäller

Miljö

Miljöpåverkan är en av samhällets stora utmaningar och det är således viktigt att sektionen tar sitt ansvar i frågan. Genom att kontinuerligt utvärdera och arbeta för att minska vår påverkan så kan vi tillsammans bidra till en bättre miljö i vårt närområde. Detta kommer i sin tur ha positiv påverkan på medlemmarnas välmående och studier.

Projektmål	Effektmål
Utvärdera utskottens och sektionens miljöpåverkan med avseende på resor och transport, avfallshantering samt återanvändning av materiel.	Att långsiktigt minska sektionens klimatavtryck utan att i största mån begränsa sektionens verksamhet.
Utvärdera hur sektionens verksamhet påverkar vår lokala miljö samt arbeta fram eventuella åtgärder för att förbättra den.	Öka trivseln bland medlemmarna och kontinuerligt få en god miljö att studera i.
Utveckla en Miljöplan motsvarande Likabehandlingsplanen.	Skapa en tydlig ram för hur sektionen långsiktigt ska arbeta med miljöfrågor.